
UCHWAŁA NR XLVII/521/22 
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Wyszków dla wybranego terenu położonego w miejscowości Natalin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 503), Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Wyszków dla 
wybranego terenu położonego w miejscowości Natalin w granicach oznaczonych na załączniku graficznym do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający granice terenów objętych planem. 

§ 3. Zakres ustaleń planu obejmować będzie art. 15 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu                          
i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 503). 

§ 4. Plan sporządzony będzie w skali 1:1000. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Elżbieta Piórkowska 

 

Id: CA811FD4-E45E-42D1-B813-1628C0A904FC. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVII/521/22

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 9 czerwca 2022 r.

Id: CA811FD4-E45E-42D1-B813-1628C0A904FC. Podpisany Strona 1

akrawczyk
Pływające pole tekstowe
---------- - granica terenu objętego planem

akrawczyk_1
Pływające pole tekstowe
Przewodnicząca Rady


Elżbieta Piórkowska

akrawczyk_2
Pływające pole tekstowe

akrawczyk_3
Pływające pole tekstowe

akrawczyk_4
Pływające pole tekstowe

akrawczyk_5
Pływające pole tekstowe

akrawczyk_6
Pływające pole tekstowe

akrawczyk_7
Pływające pole tekstowe
Przewodnicząca Rady 


Elżbieta Piórkowska


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 0



